
ZARZĄDZENIE Nr 36/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedmiotu najmu i dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do protokolarnego odbioru od Pani Krystyny Wach Pietrzyk nieruchomości gmin-

nej położonej w Janowicach Poduszowskich, oznaczonej jako działka nr 208, zabudowanej budynkiem po byłej 

szkole podstawowej i budynkiem gospodarczym. 

§ 2.1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Bożena Wawszczyk – Przewodniczący Komisji; 

2) Zbigniew Klepacz – Sekretarz Komisji; 

3) Piotr Bębas – Członek Komisji; 

4) Bogusław Król – Członek Komisji. 

2. Rozpoczęcie procedury odbioru nastąpi w dniu 15 maja 2015 r. o godz. 10.00. 

§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) powiadomienie radnej i sołtysa z miejscowości Janowice Poduszowskie oraz sołtysów z miejscowości Rze-

szutki i Falki o odbiorze nieruchomości; 

2) przeprowadzenie przeglądu nieruchomości i sporządzenie opisu ewentualnych zmian dokonanych w okresie 

najmu i dzierżawy; 

3) sporządzenie protokołu odbioru nieruchomości, w którym należy uwzględnić wszystkie osoby obecne przy 

odbiorze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




